
Zarządzenie Nr 75/2015 
Burmistrza Choroszczy 
z dnia 27 lipca 2015 roku

w sprawie udzielenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w 
Choroszczy za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2015 roku

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (Dz .U. z 2014 roku, 1502 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§1

1. Za święto 15 sierpnia 2015 roku przypadające w sobotę przysługuje pracownikom inny 
dzień wolny od pracy, który należy odebrać w miesięcznym okresie rozliczeniowym.

2. Odbiór dni wolnych przez pracowników nie może zakłócać pracy w Urzędzie Miejskim w 
Choroszczy.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B  u 1 R M ^ T t r z

mgr inż. Robert Wardziński


